§. 5. Volumus autem, quod præsentium transum-
ptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici
subscriptis, & sigillo personæ in dignitate ecclesiasti-
ca constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio,
& extra adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur,
si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annu-
lo Piscatoris, die 25. Junii. 1647. Pontificatus nostri
anno tertio.

XXIX. Breve exemptionis quorundam suorum familiarium
à Spolio. Repertur Tomo 4. 16. in ordine, fol. 261.
incipit: Romanus Pontifex. * Sed nullibi reperitur in
severissima editione Romana.

Edita A. D.
1647. 27.
Sept. Pont.
1647.

Pro Congregatione Lateranensi confirmatio
Decreti Diffinitorū circa solutionem quin-
denniorum.

XXX.

INNOCENTIUS PAPA X.
Ad futuram rei memoriam.

Edita A. D.
1647.

Supplicatio.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Modestus
Abbas Monasterii B. Mariæ de Pace de Urbe, &
Procurator Generalis Canoniorum Regularium Con-
gregationis Lateranensis Ordinis S. Augustini, quod in
secunda parte Constitutionum ejusdem Congregationis
Apostolica auctoritate confirmatarum, cap. 24. inter alia
statuitur & cævetur, ut omnes, & singuli Prælati dictæ
Congregationis, quorum Monasteria Camere nostræ
Apostolicæ quindennia solvunt, sub suspensionis ab
eorum Prælatibus ad annum poena, quotannis in
publica capsâ sui Monasterii eam pecuniarum ratam,
& portionem, quam in fine cujuslibet quinden-
nii eidem Camere solvere tenentur, deponere de-
beant.

§. 1. Cum autem, sicut eadem expositio subjunge-
bat, ob præsentibus calamitates in Italia vigentes nonnulli
ejusdem Congregationis Superiores reperti fuerint, qui
ex eorum negligentia, & injuria temporum, quo quin-
dennia hujusmodi solvi debebant, ratas, & portiones
prædictas pecuniarum se tangentes minime deposue-
rant, ut prius nedum cum eorum particularium, sed
etiam totius ipsius Congregationis hujusmodi Mona-
steriorum damno & detrimento, propterea quæ dilecti
filii Modesti Abbatis Generalis, necnon Visitatores, &
alii Diffinitores ejusdem Congregationis, habitis de-
super variis tractatibus, maturaque consideratione ad-
hibita tandem unanimiter in proxima præterita ejus-
dem Congregationis Dieta de mense Maij præsentis
anni celebrata pro bono publico ejusdem Congrega-
tionis ediderint decretum infra scriptum tenoris sequen-
tis, videlicet.

Decretum
Diffinitorū

§. 2. In Dieta Arimini celebrata die 25. Maii 1647.
sess. ultima, uti infra. Tandem reassumpto tractatu de
provisione pro certa solutione quindenniorum conclu-
sum fuit à Reverendissimo Diffinitorio, nemine discre-
pante, debere omnes Prælatos, quorum Monasteria ha-
bent onus quindenniorum, hinc ad Festum Paschæ Re-
surrectionis Domini Nostri Jesu-CHRISTI proxime
futuri anni 1648. mittere per literas cambii, vel alio
quovis modo certo, & sine periculo Romam in mani-
bus Reverendissimi Patris Procuratoris Generalis to-
tam illam quantitatem pecuniæ, quæ usque adhuc de-
posita fuit annis jam elapsis, & de cætero quolibet
anno ante Sabbatum Sanctum similiter eidem Patri
Procuratori Generali pro tempore existenti mittent
summam, quæ depositari tenebitur ad ratam totius
quindennii ad hoc, ut serventur, solvendam suis loco, &
tempore, & contrafacientes declarantur privati ipso
facto voce activa, & passiva, & inhabiles ad omnes
Grados, Officia, & Dignitates, quemadmodum etiam de-
claratur idem Pater Procurator Generalis pro tempore
existens, sicut & illi, privati voce activa, & passiva
ipso facto, & inhabiles ad omnes Grados, Officia, & Di-
gnitates, si partem aliquam, quantumvis minimam præ-
dictorum quindenniorum ausus fuerit in alium usum
implicare, & nisi in fine sua administrationis, & gu-
bernii totam summam omnium quindenniorum recep-
torum consignaverit successori in bona pecunia nu-
merata ejusdem stampæ cum confessione receptionis
authentica, & ut magis negotium tam arduum conva-
lidentur, decrevit per Patrem Procuratorem Generalem
præsentem impetrandum esse hinc ad supradictum
tempus Paschæ Resurrectionis à Sanctiss. D. N. Breve
convalidationis. D. Theodorus Fantonus Abbas, Visi-
tator & Scriba.